EDITAL N. 006/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 007/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
Concurso Público nº 07/2012 - CEOCAM,

R E S O L V E :

Tornar pública a nota da prova objetiva após análise dos recursos,
conforme Anexo Único deste Edital.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 2 de julho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1550/2012

DE 02/07/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 006/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2012 - CEOCAM
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSC NOME
DATA
NASC.

PORT MAT CG CE NOTA SITUAÇÃO

945296 PATRICIA NEVES DA SILVA 20/03/1982 4,00 4,00 16,00 36,00 60,00 1

953375 ROSELI DE OLIVEIRA 17/07/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

951608 CAMILA KLIPPEL DA SILVA 27/09/1992 2,00 2,00 16,00 24,00 44,00 REPROVADO

953655 ELIANE DOS SANTOS 29/01/1977 4,00 2,00 20,00 16,00 42,00 REPROVADO

939155 SELMA APARECIDA NUNES 28/08/1981 4,00 0,00 16,00 28,00 48,00 REPROVADO

EMPREGO: PROTÉTICO

INSC NOME
DATA
NASC.

PORT MAT CG CE NOTA SITUAÇÃO

953564 JOSÉ CARLO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 09/12/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

953947 DEMIR DE OLIVEIRA ARRUDA 11/05/1965 4,00 2,00 0,00 20,00 26,00 REPROVADO

* NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE GABARITO.